

## 乳癌

レジメン名称	薬剤	用量	投与日(day)	インターバル(日)
FEC療法	エピルビシン	100mg/m <sup>2</sup>	1	21
	エンドキサン	500mg/m <sup>2</sup>	1	
	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	1	
PTX weekly 3投1休	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1, 8, 15	28
PTX weekly 術後毎週	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1	7 (全12回)
VNR単剤	ナベルビン	25mg/m <sup>2</sup>	1, 8	21
PTX+BV	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	1, 8, 15	28
	アバスタチン	10mg/kg	1, 15	
GEM単剤 (乳癌)	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	1, 8	21
ドセタキセル単剤	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1	21
パージェタ+ハーセプチン	パージェタ	初回は840mg, 2 回目以降は	1	21
	ハーセプチン	初回は8mg/kg, 2 回目以降は	1	
パージェタ+ハーセプチン+ハラヴェン	パージェタ	初回は840mg, 2 回目以降は	1	21
	ハーセプチン	初回は8mg/kg, 2 回目以降は	1	
	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	1, 8	
ハーセプチン単剤	ハーセプチン	初回は8mg/kg, 2 回目以降は	1	21
ハーセプチン+PTX	ハーセプチン	初回は8mg/kg, 2 回目以降は	1	28
	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	1, 8, 15	
ハラヴェン単剤	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	1, 8	21